
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

       09.08.2017                                    г.  Моршанск                                           №  576 

 

 

О проведении на территории Моршанского района культурно-массовых 

мероприятий, посвященных празднованию 80-летия образования Тамбовской 

области 

 

 

В целях организованного проведения на территории Моршанского района 

культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию 80-летия 

образования Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать оргкомитет по проведению мероприятий посвященных 

празднованию 80-летия образования Тамбовской области согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить план проведения мероприятий посвященных 

празднованию 80-летия образования Тамбовской области согласно  

приложению №2. 

3. Рекомендовать главам сельсоветов, руководителям учреждений, 

организаций района осуществить мероприятия по подготовке и проведению 

празднования 80-летия образования Тамбовской области. 

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети 

Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации 

Моршанского района. 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Н.В. Шохина. 

 

 

Глава администрации района                                                     П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   В.И. Дубень 

8 (47533) 4-37-62 

http://www.top68.ru/


                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                              УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации района 

                                                                     от  09.08.2017                                 № 576 

 

 

Организационный комитет 

по проведению мероприятий 

 

Шохин Н.В.                     – заместитель главы администрации района, 

председатель оргкомитета; 

Дубень В.И. - начальник отдела культуры, массового спорта и 

архивной работы администрации района,  заместитель 

организационного  комитета. 

 Члены организационного комитета: 

Городкова Ю.Е. - и.о.начальника отдела организационной и кадровой 

работы администрации района; 

Котов В.А. - консультант отдела по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности 

и мобилизационной подготовки администрации района; 

Кулюкина Г.В. - начальник отдела образования администрации района; 

Подопросветова  М.А. -директор  муниципального бюджетного учреждения  

культуры «Районный центр культурно-досуговой 

деятельности» Моршанского района (по согласованию); 

Сучкова Т.А. -директор  муниципального бюджетного учреждения  

культуры «Межпоселенческая центральная библиотека 

Моршанского района» (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                            постановлением администрации района 

                                                                                                 от     09.08.2017                               №  576 

 

План проведения мероприятий  

посвященных празднованию 80-летия образования Тамбовской области  
 
№ 

п/п 

Название мероприятия  Дата и время  

проведения  

Место  

проведения 

Ответственное лицо 

(контактный 

телефон) 

Предполагаемое кол-

во участников (чел) 

1 Праздничный концерт, посвященный  Дню 

Государственного флага 19.08.2017 

.в17.00. 

пос. Базевский 

 

Подопросветова 

Марина 

Александровна 

4-56-35 

200 

2 Районный праздник, посвящѐнный Дню 

работников газовой промышленности «В России 

нет надежнее  Газпрома!» 

02.09.2017. 
в 16.00. 

с.Алгасово 
Косачева Нина 

Владимировна  

53-5-43 

400 

3 Районный праздник, посвященный Дню рождения 

района «Есть уголок, единственный в России, 

который дорог сердцу моему» 

 

16.09.2017. 

в 10.00. 

с.Новотомниково 
Шохин Николай 

Васильевич 
4-12-07 

 

500 

4 Праздничная программа ко Дню леса 

 «Здравствуй лес,  - полон сказок и чудес!» 18.09.2017 . 
в 15.00. 

с.Вяжли 

Подопросветова 

Марина 

Александровна 

4-56-35 

200 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


